
Р Е Ш Е Н И Е 

 

первого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

28 сентября 2016 г.  № 3                                                          с. Октябрьское 

 

 

О полномочиях депутатов Собрания представителей  

муниципального образования – Пригородный район  

шестого созыва 

 

 

 

       Рассмотрев доклад Мандатной комиссии, Собрание представителей 

муниципального образования – Пригородный район шестого созыва решает: 

 

       Утвердить доклад Мандатной комиссии и признать полномочия 25 

депутатов Собрания представителей муниципального образования – 

Пригородный район шестого созыва, избранных 18 сентября 2016 года.  

 

 

 

                  Глава  

муниципального образования –  

       Пригородный район                                                                     А.С. Гаглоев 

 


